23 de gener de 1555 i el dia 21 de juny de 1555.
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rum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum presentia, personaliter 
constituti in civitate Ilerde, venerabilis vir dominus Petrus Pocurull, 
presbiter ecclesie Ilerdensis perpetuus beneficiatus, et honorabilis Fran-
ciscus Pradell, mercator civis Ilerde, heredes testamentarii venerabilis 
viri domini Jacobi Coll, quondam presbiteri in ecclesia parrochiali Sancti 
Laurencii dicte civitatis Ilerde beneficiati, asserentes se velle cum bene-
ficio inventarii et non aliis nec alio modo hereditatem predictam adire 
et acceptare prout adiverunt et acceptarunt, cum protestatione expressa 
quod ultra vires hereditarias se obnoxios creditoribus fore nullatenus 
volebant sed iuris beneficio predicto gaudere facto per eos ac premisso 
hoc venerabili crucis + signo processerunt ad dicte hereditatis singulo-
rumque bonorum eiusdem inventarium seu reportorium recipiendum 
et habendum infrascriptum. Ad omnes fraudis et suspitionis speciem 
tollendam et evitandam, super quibus omnibus et singulis requisiverunt 
sibi per me notarium infracriptum unum et plura publicum et publica 
fieri atque confici instrumentum et instrumenta, pesentibus ibidem vene-
rabilibus viris dominis Michaele Homdedéu, utriusque Iuris baccalauro, 
et Francisco Beramon, presbiteris ecclesie Ilerdensis predicte perpetuis 
beneficiatis, pro testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis. Tenor 
autem inventarii supradicti sequitur sub his verbis:

Et primo, una1485 casa hont habitave lo dit defunt, situada en la 
present ciutat, prop lo Forn de la Suda, ab hun ort y corral contiguos 
en dita casa, dins la qual fou atrobat lo següent:

En la entrada o celler

Primo, un cup de fusta, de tenguda de trenta càrregues, poch 
més o manco.

Ítem, una tina de fust, de tenguda de deu càrregues, poc més o 
manco.

Ítem, un carretell, de tenguda de quinse o setze cantes,1486 poc 
més o manco, buyt.

Ítem, una botelleta buyda y una portadora.
Ítem, quatre1487 tanalles de terra, buydes, miganseres.
Ítem, una llata.

Ítem, quatre posts velles y un banc de fust.//
Ítem, dos vexells, de tenguda de sexanta cànters quadescú, poch 

més o manco, y són buyts.

1485. Al davant, atrobam, ratllat.
1486. Darrere deia: de vi, ratllat.
1487. tres, ratllat.
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Ítem, setze o devuyt fexos de canyes.
Ítem, sinquanta atoves.1488

En lo stable

Primo, una scaleta y una caxota dolenta y tres o quatre bigues y 
altres trossos o barbolleries de fusta, de poca vàlua.